

Wegen eines Brandes vorübergehend geschlossen

{name}

wegen eines Brandes in der Lapplandsauna muss der Garden Eden leider vorübergehend geschlossen bleiben - auch die kommende Mitternachtssauna am 01. März entfällt deshalb.

Wir informieren Sie in Kürze, wann der Garden Eden wieder öffnen kann. Bitte entschuldigen Sie die Unannehmlichkeiten!

Wir freuen uns darauf, Sie bald wieder bei uns begrüßen zu dürfen.

Ihr Garden Eden Team

## Garden Eden Wellness GmbH

Justus-von-Liebig-Str. 42 · D-63128 Dietzenbach Telefon: +49 (0) 6074 / 28093 · Fax: +49 (0) 6074 / 32357 E-Mail: info@sauna-garden-eden.de · Internet: www.garden-eden.de

Wenn Sie diesen Newsletter künftig nicht mehr erhalten möchten, dann klicken Sie einfach hier oder schreiben eine Email an **info@sauna-garden-eden.de** mit dem Betreff "loeschen".

1 yon 1 19.08.2025, 12:31